
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-211-05-uchwala-rady-
powiatu-leborskiego

XXXII/211/05 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt.1, 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. nr 118, poz. 1112 z 2003 r. ze zm. ) i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia
5 czerwca 1998r. - o samorządzie powiatowym (Dz. U. nr 142, poz. 1592 z 2001r.).

Rada Powiatu Lęborskiego, uchwala co następuje:

§1
W uchwale nr XX/137/04 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 21.05.2004r. w sprawie
określenia szczegółowych zasad rozliczania tygodniowego, obowiązkowego wymiaru
godzin zajęć dla nauczycieli szkół i placówek, dla których ustalony plan zajęć jest różny
w poszczególnych okresach roku szkolnego, oraz w sprawie określenia zasad
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedmiotów o
różnym wymiarze godzin, pedagogów, logopedów a także innych nauczycieli oraz w
sprawie zasad zaliczenia do wymiaru godzin poszczególnych zajęć w kształceniu
zaocznym, wprowadza się następujące zmiany:
1. § 3 otrzymuje brzmienie:
,,1.Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć,,2. dydaktycznych,
wychowawczych lub opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z dzieć,,3.mi,
młodzieżą oraz na rzecz dzieci i ich rodzin przez nauczycieli nie wymienionych w art.
42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r - Karta Nauczyciela (Dz. U. nr 118, poz.
1112 z 2003r. ze zm.), zwanej dalej „Kartą Nauczyciela”, zatrudnionych w pełnym
wymiarze zajęć,,4., według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy wymiar godzin
1 Pedagodzy 25
2 Psycholodzy, logopedzi, doradcy zawodowi oraz inni specjaliści prowadzący zajęcia
specjalistyczne, zatrudnieni w szkołach i placówkach 20

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-211-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/xxxii-211-05-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


3 Nauczyciele szkół i placówek prowadzących zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z
dziećmi i młodzieżą upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim 18

2.W zależności od występujących problemów wychowawczych i zabezpieczenia
środków finansowych, dopuszcza się możliwość3. zwiększenia zatrudnienia pedagogów
powyżej jednego etatu w szkołach ponadgimnazjalnych, do których uczęszcza powyżej
500 uczniów, o 0,5 etatu na każde następne 400 uczniów.”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 19.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 19.04.2016 09:15

Liczba wyświetleń: 6


